2

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN – CHÍNH – ĐẢNG TP
***

Số: 16-CV/ĐTN

“Về việc mời tham dự lớp tập huấn Quy định
về quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật
trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 5 năm 2022

          Kính gửi:
- Ban Thường vụ Thành Đoàn Thành phố Thủ Đức;

- Ban Thường vụ Quận – Huyện Đoàn.
Thực hiện Chương trình phối hợp hoạt động năm 2022 của Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng Thành phố và các Quận – Huyện Đoàn, Thành Đoàn Thành phố Thủ Đức, Ban Thường vụ Đoàn Khối trân trọng mời các Quận – Huyện Đoàn, Thành Đoàn Thành phố Thủ Đức tham dự lớp tập huấn “Quy định về quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh” cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ 08g00 đến 11g00 ngày 28/5/2022 (thứ Bảy)
2. Địa điểm: Hội trường A Sở Tư pháp Thành phố - Lầu 8
(số 143 Pasteur, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3)
3. Báo cáo viên: Phòng Văn bản pháp quy, Sở Tư pháp Thành phố.
4. Nội dung:

- Triển khai Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của Ủy ban Nhân dân Thành phố về Ban hành Quy định về quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

- Giải đáp thắc mắc trong quá trình thực hiện quy định.
5. Chương trình:
- Từ 07g30 đến 08g00: Đón tiếp học viên.

- Từ 08g00 đến 08g15: Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Từ 08g15 đến 11g00: Tập huấn “Quy định về quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh”
- Từ 11g00: Kết thúc chương trình.
5. Trân trọng mời Ban Thường vụ Quận – Huyện Đoàn và Thành Đoàn Thành phố Thủ Đức triển khai đến đoàn viên, thanh niên là cán bộ, công chức thực hiện nhiệm vụ có liên quan đến nội dung tập huấn tại cơ quan, đơn vị đăng ký tham gia qua đường dẫn https://bit.ly/3Ph7aho trước ngày 24/5/2022 (thứ Ba).
Ban Thường vụ Đoàn Khối rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp từ các đơn vị.
Trân trọng.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI
BÍ THƯ

Nguyễn Đăng Khoa